
Nyhedsmail den 21. Maj 2022 om fjernvarmearbejdet i bestyrelsen. 

Som omtalt på generalforsamlingen i marts har bestyrelsen arbejdet videre på muligheden for 
at grundejerforeningen Åsager kan blive et af de første områder, som Greve Fjernvarme vil 
projektberegne med henblik på en mulig fjernvarmetilslutning.  

Udover det notat der udsendtes efter generalforsamlingen, har vi udbygget kontakten til 
Greve Fjernvarme (GF), og vi har opfordret alle til at tilmelde sig på den uforpligtende 
interesse ”blanket” på GFs hjemmeside. Vi er nu gået skridtet videre og har etableret et 
samarbejde med de 3 andre grundejerforeninger i området; Prinsesseparken, Fugleparken og 
Lykkesholm.  

De er ikke så langt som vi, men er nu i fuld gang med at motivere deres medlemmer på samme 
måde, som vi har gjort det her i Åsager. Vi formuleret et fælles ”opråb” til alle medlemmer (se 
nedenfor) og har hjulpet med et ”faktablad”. For dem der læste notatet i april, er der ikke så 
meget nyt i faktabladet, men for andre kan det skabe overblik over fjernvarmesagen. Vi har 
desuden udformet et kort, som viser en foreløbig rørføring i de 3 foreninger, hvis/når 
fjervarmen kommer. Det hele findes på vores hjemmeside ”Aasager.dk - Grundejernes ABC – 
Varmeforsyningen i GFÅs område”. 

Endelig har vi sendt et fælles brev (mail) til Greve Fjernvarme, hvor vi lægger op til et 
samarbejde.  

Vi håber, at det vil bære frugt. Vi vil opretholde kontakten til Greve Fjernvarme.  

Hvis du/I endnu ikke har tilmeldt jer til Greve Fjernvarme, opfordrer vi til, at I gør det. Jo flere 
tilmeldte i vores område jo større chance for at Greve Fjernvarme udvælger området til de 
første projektberegninger og dermed til at opnå reelle tilbud. 

Skriv dig uforpligtende op til fjernvarme her. 

 

God sommer 

Bestyrelsen 

 

 

Til grundejerne i Grundejerforeningen Åsager   

  Grundejerforeningen Lykkesholm 

  Grundejerforeningen Prinsesseparken 

  Grundejerforeningen Fugleparken 

 

Fremtidens opvarmning er primært fjernvarme 

 

Fra naturgas til fjernvarme 

https://aasager.dk/?Grundejernes_ABC___Varmeforsyningen_i_GF%C3%85s_omr%C3%A5de
https://aasager.dk/?Grundejernes_ABC___Varmeforsyningen_i_GF%C3%85s_omr%C3%A5de
https://www.grevefjernvarme.dk/ny-kunde/hvad-kan-jeg-goere-for-at-hjaelpe/skriv-dig-op-til-fjernvarme/


 

 

Vi er fire grundejerforeninger (Åsager, Lykkesholm, Prinsesseparken og Fugleparken) 

med tilsammen over 450 grundejere, der har etableret et samarbejde i forbindelse 

med udvidelsen af fjernvarmeområdet i Karlslunde. 

 

I Greve kommune er der 9000 boliger, der opvarmes med olie eller naturgas, og disse 

boliger bliver tilbudt tilslutning til fjernvarme. 

 

Udbygningen af fjernvarmenettet er opdelt i 4 områder og i første fase vil der tilbydes 

fjernevarmetilslutning til 2000 grundejere. 

 

Greve Kommune er opdelt i fire delområder, hvor Karlslunde er et område. 

 

Det område, hvor der er størst tilkendegivelse af uforpligtende ønske om tilslutning, 
og som etableringsmæssigt ligger tæt på hovedledningerne har chance for at blive 

udvalgt som et af de første delområder. Det er de områder som projektberegnes først 

og dermed først tilbydes tilslutning til fjernevarme.  

 

Som tidligere nævnt er der i vores fire grundejerforeninger mere end 450 boliger, som 

kan give en fælles tilkendegivelse om interesse for et uforpligtende tilbud om 

tilslutning til fjernvarme. 

 

Hvis du i fremtiden vil spare naturen for CO² og samtidig 
spare penge på opvarmning, så gå venligst snarest muligt 
ind på www.grevefjernvarme.dk og skriv dig op til 
fjernvarme (uforpligtende). 

 

Det er midt juni der tages stilling til, hvem der kommer 

først. 

 

Med venlig hilsen 

Formændene for grundejerforeningerne 

 

Jan Reimert Anders Peterson Per Marker Leth Bjarne Larsen 

(Fugleparken)            (Prinsesseparken)   (Lykkesholm)     (Åsager) 

https://www.grevefjernvarme.dk/ny-kunde/hvad-kan-jeg-goere-for-at-hjaelpe/skriv-dig-op-til-fjernvarme/

